議案第75号

字の区域の変更に伴う関係条例の整理に関する条例について

上記の議案を次のとおり提出する。

平成26年６月10日

つくば市長 市 原 健 一

字の区域の変更に伴う関係条例の整理に関する条例

（つくば市役所の位置を定める条例の一部改正）

第１条 つくば市役所の位置を定める条例（昭和62年つくば市条例第２号）の一部

を次のように改正する。

本則中「苅間2530番地２（研究学園Ｄ32街区２画地）」を「研究学園一丁目１

番地１」に改める。

（つくば市福祉事務所設置条例の一部改正）

第２条 つくば市福祉事務所設置条例（昭和62年つくば市条例第30号）の一部を次

のように改正する。

第１条第２項の表つくば市福祉事務所の項中「苅間2530番地２（研究学園Ｄ32

街区２画地）」を「研究学園一丁目１番地１」に改める。

（つくば市路外駐車場条例の一部改正）

第３条 つくば市路外駐車場条例（平成５年つくば市条例第14号）の一部を次のよ

うに改正する。

別表第１つくば市研究学園駅駐車場の項中「苅間530番地２（研究学園Ｄ32街

区１画地）」を「研究学園一丁目１番地２」に改め，同表つくば市研究学園駅北

口広場駐車場の項中「苅間1229番地２（研究学園Ｄ５街区の一部）」を「研究学

園五丁目111番地」に改める。

（つくば市自転車等駐車場条例の一部改正）

第４条 つくば市自転車等駐車場条例（平成８年つくば市条例第５号）の一部を次

のように改正する。

別表第２研究学園駅西自転車駐車場の項中「苅間1221番地（研究学園Ｄ18街区

の一部）」を「研究学園五丁目９番地１」に改め，同表研究学園駅東自転車駐車

場の項中「苅間1230番地（研究学園Ｄ19街区の一部）」を「研究学園五丁目10番

地１」に改める。

（つくば市消防本部設置等に関する条例の一部改正）

第５条 つくば市消防本部設置等に関する条例（平成14年つくば市条例第74号）の

一部を次のように改正する。

第４条の表つくば市中央消防署の項中「春日四丁目」を「春日四丁目 学園の

森一丁目 学園の森二丁目 学園の森三丁目 研究学園一丁目 研究学園二丁目

研究学園三丁目 研究学園四丁目 研究学園五丁目 研究学園六丁目 研究学

園七丁目 学園南一丁目 学園南二丁目 学園南三丁目」に改める。

（つくば市庁舎駐車場条例の一部改正）

第６条 つくば市庁舎駐車場条例（平成22年つくば市条例第９号）の一部を次のよ

うに改正する。

第２条第２号中「苅間2530番地２（研究学園Ｄ32街区２画地）」を「研究学園

一丁目１番地１」に改める。

附 則

この条例は，葛城一体型特定土地区画整理事業に係る土地区画整理法（昭和29年

法律第119号）第103条第４項の規定による公告があった日の翌日から施行する。